



فرمانده معظم کل قوا:

همه مسائل و حوادث باید بدون دخالت بیگانه حل شود

حضرت آیت‌اله خامنه‌ای(مدظله‌العالی)، رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا در ارتباط تصویری با مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح در دانشگاه افسری امام حسین(ع)، این نیروهای پر افتخار را «قلعه مستحکم امنیت ملت سربلند ایران و میهن مقتدر و عزیز» خواندند و افزودند: دخالت بیگانگان در منطقه مایه اختلاف و خسارت است و همه مسائل و حوادث باید بدون دخالت بیگانه و با الگوبدیری کشورهای منطقه از اقتدار و عقلایت ایران و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی حل شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با آرزوی توفیق برای دانش آموختگان و ارتقای جوانان نیروهای مسلح در مکتب و دانشگاه حسینی(ع)، به ملت ایران به‌خاطر داشتن جوانان مؤمن، صالح، شجاع و دارای عزم و بصیرت تبریک گفتند و افزودند: فرماندهان عزیزی که جوانان میهن را اینگونه تربیت می‌کنند، شایسته افتخار و تقدیرند.

فرمانده معظم کل قوا با اشاره به تحقق فرموده امیرمؤمنان درباره نیروهای مسلح افزودند: به فضل الهی، نیروهای مسلح ایران امروز به معنای واقعی کلمه سپر دفاعی ملت و کشور در مقابل تهدیدهای سخت دشمنان بیرونی و درونی هستند.

ایشان امنیت را زیرساخت اساسی همه فعالیت‌های ضروری برای پیشرفت کشور برشمردند و با مهم خواندن تحقق امنیت کشور بدون تکیه بر بیگانگان افزودند: این مسئله البته برای ملت ایران عادی است اما کشورهای مختلف حتی کشورهای اروپایی از این مشکل رنج می‌برند.

فرمانده معظم کل قوا، تأمین امنیت با تکیه بر دیگران را فقط یک توهم خواندند و فرمودند: کسانی که به این توهم دچارند سبیلی آن را به‌زودی خواهند خورد؛ چرا که دخالت مستقیم یا غیرمستقیم بیگانگان در امنیت و جنگ و صلح هر کشوری، فاجعه‌ای مصیبت‌بار است.

ایشان با تجلیل از اقتدار و سربلندی نیروهای مسلح در آزمایش‌های بسیار مهم و دشوار به ویژه جنگ تحمیلی ۸ ساله افزودند: اقتدار نیروهای مسلح به مسائلی نظیر آموزش‌ها، ابتکارات و پیشرفت‌های علمی، تجهیزات و انضباط سازمانی وابسته است؛ اما مهمترین عامل اقتدار نیروهای مسلح، روحیه، معنویت و مسائل دینی و اخلاقی است.



استاندار قزوین:

قزوین از پایگاه های مهم فرهنگ و ادب کشور است

قزوین از پایگاه های مهم فرهنگ و ادب کشور به شمار می رود و تاریخ و تمدن هشت هزار ساله دارد که آثار آن در سطح استان نمایان است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری؛ هدایت اله جمالی پور استاندار قزوین با بیان این مطلب در مراسم اختتامیه ششمین دوسالانه خوشنویسی ایران که با حضور جمعی از مسئولان در چهلستون قزوین برگزار شد، گفت: قزوین افتخار این را دارد که یک دوره ۵۰ ساله پایتخت ایران بوده و در عرصه سیاسی نقش آفرینی کرده است و بزرگان زیادی در این شهر و دیار نقش داشته و آثار مهمی در توسعه علمی و فرهنگی کشور داشته اند.

وی با بیان اینکه اصفهان امروز مدیون قزوین دیروز است، یادآورشد: داشته های قزوین از این شهر به اصفهان منتقل و همه نامادا در فضایی بزر گتر بازسازی و ایجاد شده است.

جمالی پور با بیان اینکه تاریخ قزوین از جایگاه برجسته‌ای برخوردار است، افزود: تاکنون نتوانسته ایم از این ظرفیت بهره مند شویم و بیشتر نمای صنعتی قزوین در اذهان ایجاد می شود و در خلق در آمد مردم و هم ایجاد بسترهای فرهنگی نتوانسته‌ایم به پیشرفتی دست یابیم. وی اضافه کرد: اسلام نقش بی بدیلی در پرورش هنر ایرانی داشته است و هنر ایرانی –اسلامی امروز به عنوان یک ظرفیت بزرگ ایجاد شده و در قزوین خطاطان بزرگی وجود دارند . استاندار قزوین تصریح کرد: در حوزه حمایت از هنرمندان، با توجه به اینکه برخی عمر خود را این عرصه گذاشته‌اند؛ اما هنوز هیچ خدمات مناسبی ارائه نشده و لازم است تا در قالب های مختلف با حمایت دولت از هنرمندان برای بسترهای مختلف بهره مند شویم.

با برگزاری مراسم معارفه و با حضور مقامات کشوری و استانی شهردار جدید قزوین فعالیت خود را آغاز کرد؛

سکان هدایت شهر داری قزوین در دستان مهدی صباغی



آئین معارفه مهدی صباغی، شهردار قزوین، تکریم سیواوش طاهرخانی، شهردار سابق قزوین و قدردانی از تلاش های سید مهدی کاظمی سرپرست شهرداری، با حضور حجت الاسلام و المسلمین ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران، آیت اله عابدینی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه قزوین، هدایت اله جمالی پور استاندار، فرج اله فصیحی رامندی رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی، معاونان و مدیران لشگری، استانی و شهری قزوین، اعضای ادوار شورای اسلامی شهر قزوین و مدیران ارشد استانی و شهری در سالن اجتماعات دانشگاه بین المللی امام خمینی(ره) برگزار شد.

● استفاده از تمام ظرفیت‌ها و افراد توانمند

آیت اله عبدالکریم عابدینی، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر قزوین طی سخنانی در این مراسم، تأکید کرد: باید برای ساختن شهری درخور نظام جمهوری اسلامی از تمام ظرفیت‌ها و افراد توانمند استفاده کرد.

وی با تأکید بر ضرورت تحقق عدالت، افزود: مبارزه با تبعیض اصلی است که شهردار قزوین باید با تمام توان در اولویت کارهای خود قرار دهد.

آیت اله عابدینی با استناد به آیات قرآن، روایات و احادیث به موضوع امنیت در شهر اشاره و بیان کرد: رزق و روزی بعد از امنیت مد نظر است، در مرتبه بعد نیز باید ظاهر شهر و اموری مانند عمران و آبادانی و باطن شهر که عبارت است از معنویت مدنظر قرار گیرد.

نماینده ولی فقیه در استان بیان کرد: در شهرداری و مدیریت شهری توجه به مساجد دارای اهمیت است؛ چرا که با مساجد می‌توان به آبادانی و عمران شهرها رسید و معنویت در آن دیده می‌شود.

امام جمعه قزوین افزود: هیچ زمانی مانند امروز دولتی انقلابی، قوه قضاییه پای کار عدالت، مردم فرهیخته و آماده، مدیران لایق و شایسته و اساتید و حوزه‌های علمیه نداشتیم و همه این‌ها به این معنا است که می‌توان از این فرصت و زمینه‌های فراهم شده برای ایجاد شهری لایق و معرفی به عنوان الگو استفاده کرد.

● **کاهش هزینه‌های جاری مدیریت شهری**

حجت الاسلام و المسلمین ابوترابی، امام جمعه موقت تهران و عضو هیات عالی حل اختلاف و



با هدف توزیع متوازن خدمات شهری توسط شهرداری قزوین؛

فاز نخست بوستان دباغان به بهره‌برداری رسید

فاز اول بوستان دباغان شهر قزوین با حضور آیت اله عبدالکریم عابدینی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر قزوین، فرج اله فصیحی رامندی رئیس و فاطمه اشدری، حسین صلح جو،علی فرمانی، قاسم الهیاری و ولی چگینی اعضای شورای اسلامی شهر قزوین و مدیران شهرداری به بهره‌برداری رسید

● **ضرورت حل سریع مشکلات ساکنان محله دباغان**

به گزارش پیام شهر؛ آیت اله عبدالکریم عابدینی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر قزوین



به بافت های فرسوده کهن شهر تاریخی قزوین به ویژه تعیین تکلیف اراضی ۳۳۰ هکتاری عظیمه پس از سه دهه شد.

● **مدیریت جهادی و خدمت بدون منت در دستور کار قرار دارد**

مهدی صباغی، شهردار قزوین هم در این مراسم گفت: شهر قزوین دارای پتانسیل ها و ظرفیت های



فرآوانی است، به طور قطع با ید واحده می توانیم با بهره مندی درست از آنها به توسعه و موفقیت دست یابیم.

صباغی با بیان این مطلب که خط ما خط شهدا است، افزود: کار برای رضای خدا به قصد قربت و نداشتن تعارض با منافع شخصی در اولویت کارهای مجموعه مدیریت شهری قرار دارد.

صباغی اضافه کرد: به فرموده مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) امروز کسی که منافع دارد نباید در راس امور باشد.

شهردار قزوین در خاتمه افزود: چهل سال پوتین برای خدمت به مردم به پا کردیم، امروز نیز برای خدمت به شهروندان قزوینی با مدیریت جهادی کمر همت بسته ایم.

● پیشرفت و شکوفایی قزوین در سایه همدلی

و همکاری مسئولان و شهروندان

فرج اله فصیح رامندی، رئیس شورای اسلامی شهر قزوین هم اظهار امیدواری کرد: با تحویل کلید بلدیه به شهردار جدید قزوین که با توجه به تمام شاخصه‌های کارآمدی و نیازهای شهر قزوین معرفی شده است، خدمت رسانی به مردم با سرعت بیشتری ادامه پیدا کند.

وی اظهار داشت: امروز شصت و چهارمین شهردار قزوین کلید شهر قزوین را تحویل می‌گیرند، امیدواریم با درایت و تدبیر وی شاهد توسعه و پیشرفت شهر قزوین باشیم و مطمئنا در مسیر بازگشت شهر به دوران شکوفایی این کهن شهر تاریخی خستگی به خود راه نخواهیم داد.

رئیس شورای اسلامی شهر قزوین ادامه داد: شهرداری به عنوان یک دستگاه خدمتگزار وظیفه فعالیت برای مردم را بر عهده دارد.

سیاوش طاهرخانی، شهردار سابق قزوین نیز گفت: از مهم‌ترین اقدامات صورت گرفته در مدت ۲۰ ماه مسئولیتم در شهرداری قزوین می‌توان به بودجه نویسی به شکل خزانه داری به صورت متمرکز برای اولین بار در استان قزوین، پرداخت های کافی و وافی، طبقه بندی مشاغل هزار و ۶۱ نفر از پرسنل شهرداری و بازپرداخت دیون چندساله آنان اشاره کرد.

وی بهسازی جاده نسیم شمال را یک پروژه بین دستگاهی معرفی کرد که فاز اول آن به بهره برداری رسید و فاز دوم آن نیز با ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی از دیگر اقدامات صورت گرفته است.

طاهرخانی افزود: همچنین تکمیل ساختمان ستاد اقامه نماز پس از ۱۲ سال، راه اندازی و ساخت مجموعه های ورزشی، آموزشی، فرهنگی و تفریحی و همچنین تجلیل و تکریم خانواده شهدا، هنرمندان و عالمان از دیگر کارهای انجام شده در این مدت است.

وی، توسعه بوستان هزار و ۴۰۰ هکتاری باراجین، احداث پل معلق، جاده سلامت، سامانه هفت دره و دهها پروژه دیگر را از اقدامات انجام شده در زمان مسئولیتش در پست شهردار قزوین برشمرد.



و باید به آن توجه ویژه ای داشت، تصریح کرد: اولویت سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری قزوین، تأمین و استانداردسازی حد فضاهای سبز در محلات کمتر توسعه یافته و جنوب شهر است و در ایسن مسیر از ظرفیت های موجود حداکثر بهره‌برداری را خواهد کرد.

گفتنی است؛ فاز نخست بوستان محله دباغان به منظور افزایش سرانه فضای سبز به ویژه در جنوب شهر، بهبود سیما و منظر شهری در این محله و توزیع متوازن خدمات شهری در مساحتی بالغ بر یک هکتار در محله دباغان قزوین ساخته شده است.

تعریف شود.

استاندار قزوین نیز به اهمیت موضوع عدالت در شهر تأکید کرد و بی عدالتی را با ارزش های دینی در تعارض دانست.

استاندار قزوین ادامه داد: شهردار جدید، رسالت سنگینی در صیانت از تاریخ و فرهنگ شهر



قزوین برعهده دارد و در کنار مدیریت شهری از ساماندهی مباحث ترافیکی و ساخت و سازها باید به مباحث تاریخی و فرهنگی این شهر نیز توجه ویژه داشته باشد.

وی افزود: باید شهردار، آثار تاریخی شهر را به عنوان یک اولویت و منابع پایدار در آمدی تعریف کند و همه مدیران ذی ربط به شهردار کمک خواهند کرد تا این ثروت ارزشمند را در خدمت منافع شهرداری به کار بگیرند.

استاندار قزوین افزود: دولت جدید با مردم ميثاق بسته است تا مسائل معيشت و اقتصاد مردم را ساماندهی کند و امیدواریم همه مجموعه ها با امید دادن به مردم به کارهای شایسته و درخورشان مردم روی آورند و بتوانیم امید به آینده را در جامعه تزریق کنیم.

● **ضرورت توجه به محلات و مناطق کم برخوردار**

فاطمه محمد بیگی، نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی همچنین خواستار اقدامات فرهنگی با محوریت خانواده و سلامت محلات شهر قزوین به ویژه مناطق محروم شد.

وی راه اندازی پاتوق های فرهنگی ویژه بانوان، بهسازی محیط شهری برای عبور و مرور امن کودکان، معلولان و سالمندان را از دیگر نیازهای شهر قزوین برشمرد.

محمد بیگی خواستار توجه ویژه شهردار قزوین

آیات نورانی قرآن بر شهرسازی تأکید شده است، گفت: در قرآن از قوم صبا به عنوان یک الگو در شهرسازی یاد شده است و برای شهرسازی چند ویژگی ذکر می‌شود که قزوین این ویژگی ها را در بالاترین سطح داشت که برخی از آنها را از دست داده است.



امام جمعه موقت تهران به باغستان سنتی قزوین اشاره و بیان کرد: قزوین در گذشته به عنوان نگینی در میان باغستان شناخته شده و هویت قزوینی به باغداری بود و هیچ قزوینی نمی شناختیم که یک یا چند باغ نداشته باشد که امروز نیز باید به حفظ این میراث ارزشمند توجه شود.

● **اجرای عدالت در صدر برنامه های شهرداری باشد**

هدایت جمالی پور، استاندار قزوین هم در این مراسم گفت: آقای صباغی با کوله باری از تجربه، مسئولیت شهرداری را قبول کردند و بار امانت بزرگ شهر قزوین که بخشی از تاریخ و فرهنگ ایران به شمار می‌رود، بر دوش ایران است.

وی افزود: همه دلباختگان به فرهنگ ایران موضوعات قزوین را رصد می‌کنند؛ چرا که برخی از شهرها در کشور به لحاظ فرهنگ و تاریخ جایگاه بالایی دارند که قزوین از جمله این شهرها است.

استاندار قزوین ادامه داد: شهرداری قزوین در کنار مباحث شهری باید مباحث تاریخی و فرهنگی را مورد توجه قرار دارد و صیانت از از آنها از جمله باغستان از وظایف همه است.

جمالی پور یادآور شد: امروز مساحت باغستان اطراف قزوین کمتر از سه هزار هکتار است که باید از آن صیانت شود. همچنین آثار باستانی و تاریخی به عنوان یک اولویت و منابع در آمد پایدار



اقدامی شایسته یاد و خاطرنشان کرد: شهرداری قزوین همزمان با آغازین روزهای ماه ربيع الاول، بهار را به محله قدیمی و اصیل دباغان هدیه داد که امیدواریم برای مردم محله منشا خير و برکت باشد.

امام جمعه قزوین با بیان اینکه مردم محله اصیل و قدیمی دباغان مدتی است به دلیل اجرای طرح ساماندهی امامزاده حسین(ع) در بالاتکلیفی به سر می‌برند، اظهار داشت: چندی است که این محله در طرح توسعه قرار گرفته و به دلیل بی توجهی و نبود حمایت‌های لازم به ویرانه تبدیل شده است و باید هرچه سریعتر برای ساماندنی آن اقدام کرد.

● مشارکت سازنده شهروندان در اجرای طرح

بوستان دباغان

محمدصالح صالحی سرپرست سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری قزوین هم در این مراسم با بیان بخشی از ویژگی‌های بوستان دباغان و چگونگی اجرای این طرح به ویژه نقش سازنده و مؤثر شهروندان در آن گفت: این بوستان جیبی دارای